

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		DACH WYMIANA POKRYCIA DACHU + ROBOTY TOWARZYSZĄCE			
1	KNR 4-04	Rozebranie podwójnego pokrycia dachowego z dachówki karpiówki - do odzysku ok 14 %	m ²		
d.1	0507-02	(15.66+7.20)*0.5*8.30*2+11.60*7.35*0.5*2	m ²	274.998	
				RAZEM	274.998
2	KNR 4-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - ołacenie dachu	m ²		
d.1	0403-03	275.00	m ²	275.000	
				RAZEM	275.000
3	KNR 19-01	Odgrzybianie belek i krawędziaków metodą dwukrotnego smarowania preparatami solowymi przy pow. do 25 m ² FOBOS M 4	m ²		
d.1	0634-04	275.00*0.45	m ²	123.750	
				RAZEM	123.750
4	KNR 4-04	Transport łat z rozbiórki samochodem samowładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odległość 5 km	m ³		
d.1	1105-01 1105-02	275.00*0.012	m ³	3.300	
				RAZEM	3.300
5	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 5 km	m ³		
d.1	0108-17 0108-20	275.00*0.03*1.08	m ³	8.910	
				RAZEM	8.910
6	KNR AT-09	Folie wstępnego krycia (membrana dachowa) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,80 m	m ²		
d.1	0103-02	275.00	m ²	275.000	
				RAZEM	275.000
7	KNR AT-09	Łacenie - rozstaw łat 25 cm	m ²		
d.1	0101-03	275.00	m ²	275.000	
				RAZEM	275.000
8	KNR 19-01	Wykonanie i montaż pasów nadrynnowych o szer. do 25 cm (15cm) z blachy cynkowej	m ²		
d.1	0538-01	(15.66*2+11.60*2)*0.25	m ²	13.630	
				RAZEM	13.630
9	KNR 19-01	Wykonanie i montaż obróbek blacharskich przy kominach o szer. do 25 cm z blachy cynkowej	m ²		
d.1	0538-03	15.00*0.50	m ²	7.500	
				RAZEM	7.500
10	KNR AT-09	Akcesoria do pokryć dachowych - wentylacja okapu	m		
d.1	0104-03	15.66*2+11.60*2	m	54.520	
				RAZEM	54.520
11	KNR K-05	Wykonanie grzbietu w dachu krytym dachówką płaską	m		
d.1	0202-03 analogia	9.30*4	m	37.200	
				RAZEM	37.200
12	KNR K-05	Wykonanie kalenicy w dachu krytym dachówką płaską	m		
d.1	0202-01 analogia	7.20	m	7.200	
				RAZEM	7.200
13	KNR 19-01	Pokrycie dachu dachówką ceramiczną karpiówką w koronkę.naturalna czerwona żłobkowaną o szerokości 15,50 cm	m ²		
d.1	0501-02	275.00	m ²	275.000	
				RAZEM	275.000
14	KNR 0-15	Osadzenie wylazów dachowych w połaci dachowej - wymiana	szt.		
d.1	0526-02	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
15		Wymiana ław KOMINIARSKICH	szt.		
d.1	wycena indywidualna	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2		WYMIANA INSTALACJI ODGROMOWEJ			
16	KNR-W 4-03	Demontaż wsporników odstępowych instalacji odgromowej na dachu stromym na dachówce	szt.		
d.2	1138-06	(9.30*2+7.20)/0.85	szt.	30.353	
				RAZEM	30.353
17	KNR-W 4-03	Demontaż przewodów wyrównawczych i odgromowych z pręta mocowanych na dachu stromym	m		
d.2	1140-06	9.30*2+7.20	m	25.800	
				RAZEM	25.800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR-W 5-08 d.2 0604-05	Montaż zwodów poziomych instalacji odgromowej nienaprzężanych z pręta o średnicy do 8 mm na dachu stromym pokrytym dachówką 26.00	m		
			m	26.000	
				RAZEM	26.000
19	KNR-W 5-08 d.2 0618-01	Łączenie pręta o średnicy do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych uniwersalnych krzyżowych 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
20	KNR-W 5-08 d.2 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji odgromowej lub przewodów wyrównawczych 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
21	KNNR 5 d.2 1304-01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar) 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
22	KNNR 5 d.2 1304-05	Badania i pomiary instalacji skuteczności zerowania (pierwszy pomiar) 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNNR 5 d.2 1304-03	Badania i pomiary instalacji piorunochronnej (pierwszy pomiar) 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3		NAPRAWA KOMINÓW		RAZEM	2.000
24	KNR 4-01 d.3 0701-10	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów ponad 5 m ² (2.00+1.10)*0.5*1.70*4+1.50*0.40*4	m ²		
			m ²	12.940	
				RAZEM	12.940
25	KNR 4-01 d.3 0735-09	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem spadzistym (2.00+1.10)*0.5*1.70*4	m ²		
			m ²	10.540	
				RAZEM	10.540
26	KNR 4-01 d.3 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm 1.50*4	m		
			m	6.000	
				RAZEM	6.000
27	KNR 4-01 d.3 0203-13	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego 1.80*0.50*2	m ²		
			m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
28	KNR 2-02 d.3 1505-12	Dwukrotne fluatowanie powierzchni zewnętrznych 12.94	m ²		
			m ²	12.940	
				RAZEM	12.940
29	KNR 2-02 d.3 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 12.94	m ²		
			m ²	12.940	
				RAZEM	12.940
30	KNR 4-01 d.3 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 11.60*2+15.60*2	m		
			m	54.400	
				RAZEM	54.400
31	KNR 4-01 d.3 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 8.00*2	m		
			m	16.000	
				RAZEM	16.000
32	NNRNKB d.3 202 0517-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej półokrągłych o śr. 15 cm 15.80*2+11.60*2	m		
			m	54.800	
				RAZEM	54.800
33	NNRNKB d.3 202 0519-02	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej okrągłych o śr. 10 cm 8.00*2	m		
			m	16.000	
				RAZEM	16.000
34	KNR 4-01 d.3 0420-04	Wykonanie daszków zabezpieczających (18.0+1.50*2)*1.20	m ²		
			m ²	25.200	
				RAZEM	25.200
35	KNR 4-01 d.3 0419-02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5 m 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000